МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. МОЛОДЕЖНЫЙ"

249255, Россия, Калужская
область, Мещовский район, пос.
Молодежный, ул. Юбилейная
дом 3

Тел. 8(919)036-03-38
Эл. почта:
voroshi40418003@mail.ru

ПРИКАЗ
01.09.2020 года
«О создании школьного спортивного ю,уба»

No 51- ОД

В целях организации и проведения спортивно-массовой и
физкультурнооздоровительной работы во внеурочное время, активизации
физкультурноспортивной работы и участия обучающихся в спортивной
жизни школы, укрепления здоровья и физического совершенствования
учащихся на основе систематически организованных и обязательных
внеклассных спортивнооздоровительных занятий обучающихсящихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

} .Создать на базе МКОУ "СОШ п. Молодёжный" школьный спортивный
2. Утвердить Положение о ШСК (Приложение 1 ), План работы на 2020 -
2021учебный год (Приложение №2),Устав ШСК (приложение №3)

3.Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры
Кузнецову Викторию Сергеевну

4. Кузнецовой В.С., руководителю ШСК :
-создать информационный уголок деятельности ШСК;
- освещать работу ШСК на сайте школы и в школьной газете

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Шамо дину Т.И.

А.П. Колосов